{;_~,-rd~
~r '1,()... -

\$' oS · U - =N
·~ 1-<J · -~

SENADO FEDERAL - ~
-C')

Gabinete do Senador OMARAZIZ = ~ =o
-co

REQUERIMENTO No )j DE 2018/ - CCT

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos urgência para o Projeto de Lei

da Câmara no 178, de 2017, que: "Dispõe sobre o Serviço de Retransmissão de

Rádio (RTR) na Amazônia Legal."

Sala das Sessões, 20 de março de 2018

)
Sen~or~~~IZ

r íder do PSD

.

· ·~··-·-·~-~- - --
Comissão de Ciência, Tecnologia,

inovação, Comunicaç&lo a lnforrriátlca

!XC n• l~<a da 20..12_

-~ =u: =(f)

CXl
~

o
~
~
C\J

~ -­~
cu
c

.Õl
· (1j
a_

o
::;!:
CXl
O)
.o
o
1'­
Q)
'O
.o
(.)

C")
O)
o
C\J .o
'c'ci r-­
co
co m .o
l!)
1'-
N
l!)
o

~
C\J .o
CXl
co
a;

00118/2018
RQS

I
\_

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

CCT, 20/03/2018 às 14h30- sa, Extraordinária
Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

PMDB

TITULARES SUPLENTES
WALDEMIR MOKA PRESENTE 1. AIRTON SANDOVAL
VAGO 2. HÉLIO JOSÉ
VALDIR RAUPP PRESENTE 3. DARIO BERGER
JOÃO ALBERTO SOUZA 4. VAGO

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática (PDT, PT)

TITULARES SUPLENTES
PAULO ROCHA PRESENTE 1. GLEISI HOFFMANN

VAGO 2. LINDBERGH FARIAS

JORGE VIANA 3. ÂNGELA PORTELA

ACIR GURGACZ 4. REGINA SOUSA

Bloco Social Democrata (PSDB, PV, DEM)

TITULARES SUPLENTES

FLEXA RIBEIRO PRESENTE 1. DAVI ALCOLUMBRE

RICARDO FERRAÇO 2. VAGO

JOSÉ AGRIPINO 3. VAGO

Bloco Parlamentar Democracia Progressista (PP, PSD)

TITULARES SUPLENTES

OMARAZIZ ~0ZA--\OC . PRESENTE 1. GLADSON CAMELI

OTIO ALENCAR 0f2&1Dc; ~ PRESENTE 2. IVO CASSOL

Bloco Parlamentar Democracia e Cidadania (PPS, PSB, PCdoB, REDE, PODE)

TITULARES SUPLENTES

RANDOLFE RODRIGUES 1. VAGO

VAGO 2. CRISTOVAM BUARQUE

Bloco Moderador (PTB, PSC, PRB, PR, PTC)

TITULARES

VAGO

MAGNO MALTA

Não Membros Presentes
FÁTIMA BEZERRA

JOSÉ PIMENTEL

ATAÍDES OLIVEIRA

WELLINGTON FAGUNDES

PAULO PAIM

VICENTINHO ALVES

20/03/2018 15:50:49

1. PEDRO CHAVES

2. EDUARDO LOPES

SENADO FEDERAL
Comissão de Ciência e Tecnologia • CCT

Confere com o original

Em, ;2i) I !3_t2~

Matrícula: 256113
Secretária de Comissão Adjunta

SUPLENTES

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Página 1 de 1